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Kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman perusteet 
julkaistiin 8.2.2021 ja ne on otettu käyttöön kaksivuotisen esiopetuksen 
kokeilussa 1.8.2021. Kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun 
opetussuunnitelman perusteet pohjautuvat esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin 2014. Niitä on tarvittavilta osin muokattu 
kokeiluun sopivaksi. Opetussuunnitelman perusteet on laadittu niin, että 
sen mukainen toiminta ja opetus muodostavat luontevan osan lasten 
oppimisen polkua varhaiskasvatuksesta perusopetukseen.  

Joroisten kunnan varhaiskasvatus on tehnyt kuntakohtaisen 
opetussuunnitelman kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun 
opetussuunnitelmaksi. Kyseinen opetussuunnitelma on hyväksytty 
sivistyslautakunnan kokouksessa 8.6.2021 33 §.  

Opetushallitus antoi 10.5.2022 velvoittavan määräyksen OPH-1091-2022 
(liite) kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman 
perusteiden 2021 muutoksista seuraaviin lukuihin: 

2.3 Opetuksen järjestämistä ohjaavat velvoitteet 
3.1 Hyvinvointi, turvallisuus ja kestävä elämäntapa 
6.2 Yhteisöllinen oppilashuolto. 
 
Määräyksellä muutetaan määräystä OPH-486-2021. Tämän määräyksen 
perusteella tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön 
viimeistään 1.8.2022. 

Varhaiskasvatuspäällikkö Kirsi Toroi ja varhaiskasvatuksen erityisopettaja 
Tanja Savolainen kävivät läpi muutoksia sisältävät luvut ja totesivat, että 
kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman perusteiden 
tekstiin tulleet muutokset eivät aiheuta muutoksia Joroisten kunnan 
kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelmaan, koska asiat oli 
sinne jo valmiiksi kirjattu. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Heli Kukkohovi 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta toteaa, että Joroisten kunnan kaksivuotisen 

esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelma on ajantasainen ja siinä on jo 
huomioitu 10.5.2022 opetushallituksen antamat muutosmääräykset. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
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